
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 00:18

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/istika-vzduchu-ltc-pure-air-pa705-p-30944.html

  
Čistička vzduchu LTC Pure Air
PA705.

Včetně DPH 1 224 Kč

Bez DPH 1 012 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00822343

Výrobce LTC

Popis produktu

 Čistička vzduchu LTC Pure Air PA705 
Kompaktní, vysoce výkonná čistička vzduchu s filtrem a regulací otáček.

 Vysoká kvalita 

Čističky vzduchu LTC Pure Air jsou vyrobeny z vysoce kvalitních materiálů, což se jednoznačně promítá do odolnosti a
spolehlivosti zařízení. Výrobek se vyznačuje vysokou účinností a širokou funkčností při zachování kompaktních rozměrů.
Čističky vzduchu LTC Pure Air jsou zařízení, která splní očekávání nejnáročnějších zákazníků.

 Moderní styling 

Zařízení je uzavřeno ve dvoubarevném, válcovém pouzdře s dotykovým ovládacím panelem. Díky neutrálním barvám bílé a
černé se produkt perfektně hodí do každého interiéru. Válcový tvar čističky spolu s kompaktními rozměry ji předurčují na
jakýkoli povrch, jak na podlahu, tak na polici nebo nástěnnou skříňku. Konstrukce zařízení je plně funkční. Prostorný přívod
vzduchu umístěný ve spodní polovině boční stěny si dobře poradí se sběrem znečištěného vzduchu. Horní stěnu zcela zabírá
vývod, který vypouští přefiltrovaný vzduch zpět do místnosti.

 Vyměnitelné filtry 

Sada s čističkou obsahuje výměnný vzduchový filtr, jehož místo je uvnitř pouzdra přístroje. Celý objem vzduchu podrobený
procesu filtrace prochází tímto filtrem, který absorbuje pevné částice a další nečistoty. Indikátor zabudovaný v čističce
ukazuje přibližnou dobu nutnosti výměny filtru za nový. Doporučuje se pravidelně kontrolovat čistotu filtru a použitý filtr
vyměnit za nový. Špatný stav filtru může výrazně snížit účinnost zařízení a zvýšit spotřebu elektrické energie.

 Vysoký výkon 

Zařízení se vyznačuje vysokou účinností při zachování kompaktní velikosti. Čistička je vysoká necelých 30 centimetrů a přitom
nabízí průtok vzduchu 150 m3 za hodinu. To znamená, že zařízení je ideální pro místnosti s maximální plochou do 18 m2.
Ideálně se hodí do pokojů, kanceláří, obývacích pokojů a ložnic. Zařízení je schopno filtrovat veškerý vzduch v místnosti až
několikrát za hodinu v místnosti s doporučenou plochou.

 3-stupňové nastavení 

PA705 je zařízení s 3-stupňovým nastavením intenzity práce. Vestavěná regulace umožňuje uživateli přizpůsobit provozní
vlastnosti zařízení jeho potřebám. Snížení intenzity práce v případě dobré kvality vzduchu umožňuje snížit spotřebu energie a
hladinu produkovaného hluku a zároveň prodloužit životnost filtru.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/istika-vzduchu-ltc-pure-air-pa705-p-30944.html


 

 Výroba aniontů 

Mírná koncentrace záporných iontů (aniontů) v okolním vzduchu má mnoho zdravotních výhod. Ve správné koncentraci
podporují koncentraci, snižují pocit ospalosti a příznivě působí na pohodu. V důsledku chemických procesů probíhajících v
přítomnosti záporných iontů anionty inaktivují mikroorganismy, jako jsou viry, bakterie a alergeny. Odstraňují také nepříjemné
pachy a mírně zlepšují stav pokožky dodatečným zvlhčením. S ohledem na tyto výhody je PA705 vybaven funkcí generátoru
aniontů. Stačí stisknout příslušné tlačítko na předním panelu a je připraven! Čistička od této chvíle filtruje vzduch a obohacuje
jej o prospěšné záporné ionty.

 Vonná vložka 

Jak mohu dále zlepšit kvalitu filtrovaného a ionizovaného vzduchu? Přidáním své oblíbené vůně! Funkčnost patrony s vůní
obsažené v čističce LTC vám umožní naplnit vaši oblíbenou místnost vůní. Bavlněné vložky dodávané s produktem vám
umožní nasáknout je vámi preferovanou vůní. Umístěním připravené kartuše na určené místo vzduch proudící z přístroje
rovnoměrně rozvádí vůni po místnosti.

 Specifikace: 

 Značka: LTC
Model: PA705
Napájecí napětí: AC 230V
Výkon: 25W
Maximální plocha místnosti: 18 m2
Objem vyčištěného vzduchu (úroveň CADR): 150 m3 / h
Maximální hlučnost: 58 dB
Vestavěný filtr: Ano
Funkce generování aniontů: Ano
Držák vonné patrony: Ano
Regulace provozního režimu zařízení: 3-stupňová: vysoký, střední, nízký
Černá barva
Délka napájecího kabelu: 1,5m
Rozměry: 275 x 215 mm
Hmotnost: 2,42 kg
Zahrnuta:

 1x čistička vzduchu
1x Filtr
3x bavlněná vložka
Uživatelský manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

